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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 
 
 
dotyczy: Zakup dźwigu szpitalnego towarowo-osobowego oraz  dźwigu osobowego w systemie 
ratalnym ZP/17/2019 

 
 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27),  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   
1. Proszę o uszczegółowienie czy drzwi ognioodporne mają być na wszystkich przystankach czy tylko na 

wybranych? 
Odpowiedź: na wszystkich przystankach. 

2. Czy możliwe jest zastosowanie tradycyjnych lin nośnych? (pasy nośne w dźwigach są elementem 
opatentowanym przez duże firmy i nie są dostępne w otwartej sprzedaży dla wszystkich firm). 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

3. Dźwig osobowy posiada obecnie maszynownię, można ją wykorzystać jako maszynownię nowego dźwigu 
zamiast robić dźwig bez maszynowni? 
Odpowiedź: TAK. 
 

 
 
 
          PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


